АДМИНИСТРАЦИЯ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07.2016 г.

 №  108
с. Кухаривка

О внесении изменений в постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 29 декабря 2015 года № 178 «О перечне муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия Кухаривского сельского поселения Ейского района»
На основании статьи  9  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 2 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»  (в редакции от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ), статьей    58    Устава    Кухаривского   сельского   поселения   Ейского   района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 29 декабря 2015 года № 178 «О перечне муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия Кухаривского сельского поселения Ейского района» изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу  администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Макаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района

   М.Е.Куцаева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от 07.07.2016 г. № 108

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от 29.12.2015 г. № 178

(в редакции постановления администрации

Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от 07.07.2016 г. № 108 )
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия Кухаривского сельского поселения Ейского района
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, предоставляемой в рамках межведомственного взаимодействия
	Наименование структурного подразделения администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района, предоставляемое муниципальную услугу

	1
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	Общий отдел администрации Кухаривского сельского поселения

	2
	Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду

	Общий отдел администрации Кухаривского сельского поселения

Начальник общего отдела

Г.В.Макаренко